

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul Licitatiei 21018437	Data: 27.01.2020	Alternativa nr.:
Servicii de întreținere (reparație) a utilajului medical (de autoclavare, de termodezinfecție, mașină de spălat instrumente, de împachetare, electrocardiograf)		Pagina: 1 din 1

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
50400000-9	Lotul 1 –Servicii de întreținere (reparație) a utilajului medicale(autoclavare, de termodezinfecție, mașina de spălat instrumente, de împachetare, electrocardiograf).							Prestarea serviciilor se va efectua lunar și la necesitatea autorității contractante. Timpul de intervenție în caz de defecțiune a utilajului va fi până la 1 zi de la solicitarea beneficiarului. Timpul înlăturării defectelor nu va depăși 48 de ore.
	1.1 Autoclav –Euroclav 23S, Anul Producției 2007 (3unități)	Bucăți	12	480,00	576,00	5 760,00	6 912,00	
	1.2 Mașina de spălat instrumente –Melaclean, Anul producerii 2 008-2 010 (7 unități)	Bucăți	12	645,00	774,00	7 740,00	9 288,00	
	1.3 Autoclav-Euroclav 23 VS, Anul producerii 2 008-2 009 (2 unități)	Bucăți	12	320,00	384,00	3 840,00	4 608,00	
	1.4 Mașina pentru împachetarea instrumentarului și textilelor medicale –MELAseal, anul producerii 2 007-2 009 (5 unități)	Bucăți	12	275,00	330,00	3 300,00	3 960,00	
	1.5 Electrocardiograf BTL-08 SD3, Anul producerii 2 011 (8 unități)	Bucăți	12	441,00	529,20	5 292,00	6 350,40	
	1.6 Aparat pentru drenaj limfatic BTL Lymphastim 6 000 TopLine, Anul procedurii 2 011 (1 unitate)	Bucăți	12	110,25	132,30	1 323,00	1 587,60	
	1.7 Autoclav –HS33, Anul producerii 2014 (1 unitate)	Bucăți	12	315,00	378,00	3 780,00	4 536,00	
	1.8 Mașină pentru termodezinfecție-WD15, Anul producerii 2014 (1 unitate)	Bucăți	12	315,00	378,00	3 780,00	4 536,00	
	1.9 Mașină pentru termodezinfecție –MELAtherm 10, Anul producerii 2 012(1 unitate)	Bucăți	12	315,00	378,00	3 780,00	4 536,00	
	1.10 Autoclav-Cliniklave 25, Anul producerii 2 011-2 013 (3 unități)	Bucăți	12	661,50	793,80	7 938,00	9 525,60	
	1.11Combină model BTL 5 816SLM Combi	Bucăți	12	340,00	408,00	4 080,00	4 896,00	
	1.12 Aparat Limfodrenare BTL-6 000	Bucăți	12	110,25	132,30	1 323,00	1 587,60	
	1.13Combină model BTL-4 800 LM2	Bucăți	12	110,25	132,30	1 323,00	1 587,60	
	1.14 Combină model BTL-5 000SWT	Bucăți	12	340,00	408,00	4 080,00	4 896,00	
	1.15 Terapie microunde model BTL-21	Bucăți	12	340,00	408,00	4 080,00	4 896,00	
	1.16 Combină model BTL-5 816SLM Combi	Bucăți	12	340,00	408,00	4 080,00	4 896,00	
	1.17 Combină model BTL-4 810 S	Bucăți	12	110,25	132,30	1 323,00	1 587,60	
	1.18 BTL 4000 series	Bucăți	12	110,25	132,30	1 323,00	1 587,60	
	1.19 Combină model 6 000 SWT	Bucăți	12	340,00	408,00	4 080,00	4 896,00	
	1.20 Piese de schimb	Bucăți	1	33 333,33	40 000,00	33 333,33	40 000,00	
	TOTAL	x	x	x	x	105 558,33	126 670,00	

Semnat:
Nume Prenume: Moldoveanu Ruxanda
În calitate de: Manager vânzări
Ofertantul: POLISANO PRIM SRL
Adresa: mun. Chisinau, str. Costiujeni 6/2